

## לראשונה: יריד עלייה ייעודי המותאם לקהילות חרדיות דוברות אנגלית

**ארגון "נפש בנפש" קיים לראשונה בירושלים יריד מיוחד, בהשתתפות עשרות משפחות חרדיות דוברות אנגלית, ביניהן כאלה הבוחנות עלייה לישראל, על מנת לספק להן מידע על הקהילות השונות ברחבי הארץ, שיוכלו להשתלב בהן עם עלייתם ארצה**

אתמול (כ"ז בניסן, יום ראשון), הגיעו אל ישיבת חפץ חיים בסנהדריה מורחבת שבירושלים, עשרות משפחות דוברות אנגלית מהמגזר החרדי, אל יריד ראשון מסוגו ביוזמת ארגון העלייה מצפון אמריקה, "נפש בנפש", הפועל בשיתוף משרד העלייה והקליטה, הסוכנות היהודית, קק"ל ו-JNF ארה"ב.

היריד התקיים במסגרת תוכנית "It's Shayeck" שמטרתה לסייע וללוות את הקהילה החרדית מצפון אמריקה בתהליך העלייה שלהם. במהלכו, הונגש למתעניינים בעלייה ובחיים בארץ ישראל כל המידע האפשרי, על ידי צוות "נפש בנפש" ונציגים מקהילות חרדיות שונות ברחבי הארץ, ביניהן: עפולה, בית שמש, צפת, כרמיאל, עמנואל, חריש ועוד.

היריד נתן זרקור על קהילות מבוססות רבות ברחבי הארץ, שלרוב אינן ידועות לציבור החרדי בתפוצות. ביריד ניתן שימת דגש מיוחד למידע המתאים לאורח החיים של חרדים המגיעים מחו"ל הכולל: קהילות בעלות כדאיות כלכלית גבוהה, אפשרויות מגורים אטרקטיביות, מוסדות לימוד, תעסוקה ועוד. כל זאת, על מנת לסייע להם למצוא את היעד האולטימטיבי בהם יוכלו להשתלב עם עלייתם ארצה.

**אלישע ברוק, מנהל פרויקטים מיוחדים לקהילה החרדית של "נפש בנפש":** "בחודשים האחרונים אנו עדים להתעניינות אדירה בעלייה לישראל, ואף הקהילה החרדית נמנית ביניהם. במהלך השנה עמלנו רבות על מנת לבנות תוכנית ליווי יעודית עבור הקהילה החרדית האמריקאית ואנו גאים בקיום יריד זה לראשונה. בשיחות עם המשתתפים נוכחנו לגלות את הצורך האדיר במידע ובכלים קונקרטיים שיכינו אותם לנחיתה רכה בארץ ישראל ובמעטפת ליווי והכנה הדוקה יותר שתפורה למידותיהם".

[www.nbn.org.il](http://www.nbn.org.il) / "נפש בנפש"

ארגון "נפש בנפש" הוקם בשנת 2002 על ידי הרב יהושע פס ואיש העסקים טוני גלברט, במטרה לקדם את העלייה לארץ ישראל, מצפון אמריקה, בשיתוף משרד העלייה והקליטה, הסוכנות היהודית, קק"ל ו-JNF ארה"ב. מאז היווסדו, לפני יותר מ-20 שנה, סייע הארגון בהעלאת יותר מ-80,000 עולים לישראל, התורמים לרווחת המשק הן מבחינה כלכלית והן מבחינה תרבותית ודמוגרפית. הארגון פועל להסרת מכשולים מקצועיים, לוגיסטיים וכלכליים הן בתהליך עליית העולים והן במהלך שהותם בארץ ובמקביל פועל לייצוג האינטרסים של האוכלוסייה הייחודית אל מול הרשויות תוך ייעול חסמים בירוקרטיים באמצעות שינוי מדיניות וייזום תהליכי חקיקה.